
Campionato Galego de Veterans
de Campo a Través

Monte do Gozo, Santiago de Compostela, 17 de febreiro de 2013

Folla impresa ás 14:11

Dorsal Tempo Ano Club
1 213 GA 764700 Blanco Perez, Agueda Ofelia 23:12 1977 Atmo. Samertolameu 1 F35
2 275 GA 9172 Castro Soliño, Maria Soledad 25:60 1965 Comesaña Sporting C. 2 F45
3 146 AG 766225 Teijeiro Ferro, Sonia 25:28 1971 ATLETAS VETERANOS OURENSE 3 F40
4 236 AG 766860 Saez Batallan, Isabel 25:47 1968 CLUB ATLETISMO ESTRADA 4 F40
5 119 GA 716960 Garcia Gonzalez, Patricia 26:01 1975 At Monte Segade 5 F35
6 224 AG 765921 Gonzalez Garrido, Ana Belen 26:08 1973 C.S.C.R. Beade 6 F35
7 188 AG 763832 Castro Villaverde, Maria Teresa 26:23 1968 Atletismo Noia 7 F40
8 121 GA 764390 Rodriguez Exposito, Ana Isabel 26:46 1965 At Monte Segade 8 F45
9 118 GA 764232 Corral Marcos, Teresa 27:22 1965 At Monte Segade 9 F45

10 254 AG 766075 Miguens Otero, Elena 27:44 1972 CLUB ATLETISMO SAR 10 F40
11 319 AG 763763 Bermudez Turnes, Purificacion 28:47 1965 NOITEBRA 11 F45
12 296 AG 764798 Rodriguez Taboada, Maria Angeles 28:50 1975 ESPRINTES OURENSE 12 F35
13 185 AG 9542 Deira Barcala, Silvia 28:58 1974 Atletismo Milladoiro 13 F35
14 293 GA 20432 Guisasola Escudero, Manuela 30:06 1960 Egovarros Viveiro 14 F50
15 336 AG 766781 Fernandez Saburido, Maria Montserrat 30:16 1974 Riazor Coruña 15 F35
16 190 AG 764227 Rodriguez Del Rio, Maria Carmen 30:18 1955 Atletismo Ordes 16 F55
17 310 GA 17689 Novo Varela, Maria Del Carmen 30:27 1957 Fluvial 17 F55
18 186 AG 11090 Lorenzo Perez, Natalia 30:51 1976 Atletismo Milladoiro 18 F35
19 159 AG 766311 Rodriguez Sobrino, Celina 31:10 1958 ATLETISMO +9 MORAÑA 19 F50
20 238 AG 765516 Mougán Domínguez, María Isabel 31:11 1971 CLUB ATLETISMO MILLARAIO 20 F40
21 187 AG 9800 Prieto Vieites, Lourdes 31:17 1959 Atletismo Milladoiro 21 F50
22 192 AG 766440 Sobreira Castro, Irene 31:25 1966 Atletismo Porriño 22 F45
23 212 AG 6511 Antepazo Gil, Olga 31:29 1959 Atmo. Samertolameu 23 F50
24 147 AG 766599 Urbano Gonzalez, Margarita 31:45 1953 ATLETAS VETERANOS OURENSE24 F55
25 292 AG 765591 Chouciño Trigo, Beatriz 33:13 1975 Egovarros Viveiro 25 F35
26 214 AG 9025 Cabezas Fernandez, Cristal 33:14 1971 Atmo. Samertolameu 26 F40
27 144 AG 767256 Gonzalez Cid, Chus 33:22 1965 ATLETAS VETERANOS OURENSE27 F45
28 143 AG 766335 Fernandez Casal, Maria Aida 35:22 1958 ATLETAS VETERANOS OURENSE28 F50
29 145 AG 766345 Nanín López , Maria Cristina 35:38 1965 ATLETAS VETERANOS OURENSE29 F45
30 291 GA 19107 Arriba Bellogin, Begoña De 36:21 1955 Egovarros Viveiro 30 F55
31 294 GA 19965 Romasanta Parada, Francisca 37:38 1948 Egovarros Viveiro 31 F60

276 GA 764702 Fernández García, Víctoria NP 1977 Comesaña Sporting C.
468 AG 763902 Dominguez Vivero, Ana NP 1977 Universidad Santiago
470 GA 10706 Pedrosa Carrete, Maria Esther NP 1961 Universidad Santiago
148 AG 7183 Castaño Alonso, María del Carmen NP 1961 ATLETAS VETERANOS OURENSE
120 GA 764233 Moral Navazo, Noemi NP 1977 At Monte Segade
355 AG 8444 Vazquez Fernandez, Dolores NP 1967 San Miguel de Oia
354 AG 8445 Vasconcellos Balboa, Carmen NP 1947 San Miguel de Oia
353 AG 8451 Freire Mosquera, Maria Josefa NP 1952 San Miguel de Oia
352 AG 9030 Abellan Trabazos, Yolanda NP 1971 San Miguel de Oia
299 GA 17687 Ferreiro Diaz, Mari Carmen NP 1960 Fluvial

Veteranas (5160 m aprox.) 11:35
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Licenza Nome e Apelidos Pts. Cat.



Campionato Galego de Veterans
de Campo a Través

Monte do Gozo, Santiago de Compostela, 17 de febreiro de 2013

Veteranas (5160 m aprox.) 11:35
Clasificación F35

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 213 GA 764700 Blanco Perez, Agueda Ofelia 23:12 1977 Atmo. Samertolameu
2 119 GA 716960 Garcia Gonzalez, Patricia 26:01 1975 At Monte Segade
3 224 AG 765921 Gonzalez Garrido, Ana Belen 26:08 1973 C.S.C.R. Beade
4 296 AG 764798 Rodriguez Taboada, Maria Angeles28:50 1975 ESPRINTES OURENSE
5 185 AG 9542 Deira Barcala, Silvia 28:58 1974 Atletismo Milladoiro
6 336 AG 766781 Fernandez Saburido, Maria Montserrat30:16 1974 Riazor Coruña
7 186 AG 11090 Lorenzo Perez, Natalia 30:51 1976 Atletismo Milladoiro
8 292 AG 765591 Chouciño Trigo, Beatriz 33:13 1975 Egovarros Viveiro

Clasificación F40

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 146 AG 766225 Teijeiro Ferro, Sonia 25:28 1971 ATLETAS VETERANOS OURENSE
2 236 AG 766860 Saez Batallan, Isabel 25:47 1968 CLUB ATLETISMO ESTRADA
3 188 AG 763832 Castro Villaverde, Maria Teresa 26:23 1968 Atletismo Noia
4 254 AG 766075 Miguens Otero, Elena 27:44 1972 CLUB ATLETISMO SAR
5 238 AG 765516 Mougán Domínguez, María Isabel31:11 1971 CLUB ATLETISMO MILLARAIO

Clasificación F45

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 275 GA 9172 Castro Soliño, Maria Soledad 25:60 1965 Comesaña Sporting C.
2 121 GA 764390 Rodriguez Exposito, Ana Isabel 26:46 1965 At Monte Segade
3 118 GA 764232 Corral Marcos, Teresa 27:22 1965 At Monte Segade
4 319 AG 763763 Bermudez Turnes, Purificacion 28:47 1965 NOITEBRA
5 192 AG 766440 Sobreira Castro, Irene 31:25 1966 Atletismo Porriño

Clasificación F50

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 293 GA 20432 Guisasola Escudero, Manuela 30:06 1960 Egovarros Viveiro
2 159 AG 766311 Rodriguez Sobrino, Celina 31:10 1958 ATLETISMO +9 MORAÑA
3 187 AG 9800 Prieto Vieites, Lourdes 31:17 1959 Atletismo Milladoiro
4 212 AG 6511 Antepazo Gil, Olga 31:29 1959 Atmo. Samertolameu

Clasificación F55

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 190 AG 764227 Rodriguez Del Rio, Maria Carmen30:18 1955 Atletismo Ordes
2 310 GA 17689 Novo Varela, Maria Del Carmen 30:27 1957 Fluvial
3 147 AG 766599 Urbano Gonzalez, Margarita 31:45 1953 ATLETAS VETERANOS OURENSE

Clasificación F60

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 294 GA 19965 Romasanta Parada, Francisca #N/A 1948 Egovarros Viveiro

Posto Nome e Apellidos

Posto Nome e Apellidos

Posto Nome e Apellidos

Posto Nome e Apellidos

Posto Nome e Apellidos

Posto Nome e Apellidos



Campionato Galego de Veterans
de Campo a Través

Monte do Gozo, Santiago de Compostela, 17 de febreiro de 2013

Veteranas (5160 m aprox.) 11:35 Hoja impresa a las 14:11

Suma

1 22 (5+8+9)
2 50 (1+23+26)
3 52 (13+18+21)
4 ATLETAS VETERANOS OURENSE 54 (3+24+27)
5 69 (14+25+30)

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS SÉNIOR

Posto Nome Postos

At Monte Segade

Atmo. Samertolameu

Atletismo Milladoiro

Egovarros Viveiro



Campionato Galego de Veterans
de Campo a Través

Monte do Gozo, Santiago de Compostela, 17 de febreiro de 2013

Folla impresa ás 14:11

Dorsal Tempo Ano Club
1 235 GA 764387 Lekhili , Hassan 28:34 1972 Club Alejandro Gomez 1 M40
2 234 GA 717068 Gomez Cabral, Alejandro 28:41 1967 Club Alejandro Gomez 2 M45
3 338 GA 10165 Fuentes Lubians, Rafael 28:47 1972 S.G. Pontevedra 3 M40
4 161 AG 763652 Vázquez Vaamonde, Ricardo 29:16 1974 Atletismo Deza 4 M35
5 342 AG 763742 Torre Allariz, Daniel De La 29:42 1968 San Miguel de Marin 5 M40
6 311 GA 17661 Diaz Fernandez, Xabier 29:45 1974 Lucus Caixa Rural Galega 6 M35
7 231 GA 717067 Casal Perez, Juan Carlos 29:47 1975 Club Alejandro Gomez 7 M35
8 250 AG 763850 Perez Santamaria, David 29:48 1970 CLUB ATLETISMO SAR 8 M40
9 274 AG 11018 Vieites Carballo, Manuel 30:06 1976 Comesaña Sporting C. 9 M35

10 247 AG 763871 Louro Insua, Manuel 30:21 1973 CLUB ATLETISMO SAR 10 M35
11 153 GA 19424 Sieira Rios, Fernando 30:31 1974 Atletica Barbanza 11 M35
12 251 AG 766073 Saborido Soñora, Samuel 30:31 1977 CLUB ATLETISMO SAR 12 M35
13 155 AG 6807 Barros Gonzalez, Abel 30:32 1975 ATLETISMO +9 MORAÑA 13 M35
14 232 GA 764401 Diaz Mera, Pablo Jose 30:54 1973 Club Alejandro Gomez 14 M35
15 321 AG 766017 Ramos Vazquez, Oscar 31:19 1978 OURENRUNNIG 15 M35
16 240 AG 763847 Lago Ces, Jose Manuel 31:27 1972 CLUB ATLETISMO SAR 16 M40
17 324 AG 766020 Veloso Miranda, José Antonio 31:31 1968 OURENRUNNIG 17 M40
18 343 AG 763749 Villanueva Acuña, Juan Carlos 31:33 1975 San Miguel de Marin 18 M35
19 170 AG 763812 Cabo Villaverde, Miguel 31:52 1970 Atletismo Milladoiro 19 M40
20 323 AG 766019 Seoane Vázquez, Oscar José 32:16 1972 OURENRUNNIG 20 M40
21 329 AG 764310 Cano Conesa, David 32:18 1976 Ria Ferrol-C. Arenal 21 M35
22 474 AG 764753 Martinez Valverde, Juan Carlos 32:31 1971 Verxel Nutricion Dep 22 M40
23 127 AG 766891 Prol Cambados, Jose Santos 32:36 1974 At Ria de Arousa 23 M35
24 189 AG 9945 Oliveira Boga, Francisco Javier 32:38 1972 Atletismo Oliveira 24 M40
25 180 AG 9509 Ramos Ferrol, Arturo 32:44 1973 Atletismo Milladoiro 25 M35
26 333 GA 17185 Sedes Doce, Nicolas Manuel 32:48 1972 Ria Ferrol-C. Arenal 26 M40
27 262 AG 765701 Monteagudo Sanchez, Benigno 32:53 1974 CLUB CASTRO DE LOBADIZ 27 M35
28 332 AG 6874 Gonzalez Bargas, Roberto 32:54 1970 Ria Ferrol-C. Arenal 28 M40
29 320 AG 766016 Cascón Sanchez-Rodilla, Jorge 32:54 1970 OURENRUNNIG 29 M40
30 95 AG 766226 Figueroa Fernadez, Jesús 32:57 1976 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 30 M35
31 341 AG 763744 Estévez Pedrosa, Jesus 33:06 1975 San Miguel de Marin 31 M35
32 260 AG 765698 Leiracha Valentin, Manuel 33:11 1972 CLUB CASTRO DE LOBADIZ 32 M40
33 286 GA 19860 Piñon Loureiro, Andres 33:12 1970 Egovarros Viveiro 33 M40
34 290 AG 7426 Vila Sieira, Ruben 33:17 1975 Egovarros Viveiro 34 M35
35 108 AG 766357 Rodriguez Lopez, Gonzalo 33:22 1972 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 35 M40
36 178 AG 11089 Lago Blanco, Mario 33:32 1977 Atletismo Milladoiro 36 M35
37 199 AG 763802 Portela Cordeiro, Lino 33:40 1969 Atmo. Samertolameu 37 M40
38 89 AG 765676 Orozco Vázquez, José Antonio 33:43 1970 A Gándara 38 M40
39 197 AG 8187 Juncal Iglesias, Alberto 33:44 1975 Atmo. Samertolameu 39 M35
40 295 AG 763615 Espiña Fernández, Francisco Javier 33:45 1974 ESPRINTES OURENSE 40 M35
41 327 AG 8516 Gil Lameiro, Horacio 33:49 1970 R.C. Celta 41 M40
42 125 AG 763890 Vazquez Remigio, I. Diego 33:56 1972 At Ria de Arousa 42 M40
43 312 GA 17643 Raposo Bujan, Gerardo 33:58 1968 Lucus Caixa Rural Galega 43 M40
44 217 AG 10167 Mira Fernandez, Jose 34:13 1971 Burgas Atletismo Ourense 44 M40
45 334 AG 763589 Teijeiro Iglesias, José Manuel 34:16 1975 Ria Ferrol-C. Arenal 45 M35
46 211 AG 766772 Roman Refojos, Sergio 34:19 1976 Atmo. Samertolameu 46 M35
47 270 AG 20548 Meizoso Vilasuso, Xose Manuel 34:19 1971 CLUB OLYMPO AS PONTES 47 M40
48 138 AG 11172 Morenza Doforno, German 34:20 1963 ATLETAS VETERANOS OURENSE48 M45
49 126 AG 763827 Vidal Bea, Francisco 34:27 1976 At Ria de Arousa 49 M35
50 176 AG 207 Gomez Lopez, Vicente 34:41 1968 Atletismo Milladoiro 50 M40
51 337 AG 767018 Naya Orgueira, Luis 34:43 1968 Runaways RC Gentelmens 51 M40
52 163 AG 9876 Fernandez Gonzalez, Oscar 34:47 1976 ATLETISMO FONTES DO SAR 52 M35
53 229 AG 766737 Carballo Chapela, Santiago 34:54 1977 CimansCoruña Comarca 53 M35

Veterans M35-M40 (7300 m aprox.) 12:10
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Licenza Nome e Apelidos Pts. Cat.



Campionato Galego de Veterans
de Campo a Través

Monte do Gozo, Santiago de Compostela, 17 de febreiro de 2013

Folla impresa ás 14:11

Dorsal Tempo Ano Club

Veterans M35-M40 (7300 m aprox.) 12:10
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Licenza Nome e Apelidos Pts. Cat.
54 166 AG 11123 Lopez Canicoba, Santiago 34:59 1976 ATLETISMO FONTES DO SAR 54 M35
55 165 AG 9873 Juanatey Perez, Jose Antonio 35:10 1971 ATLETISMO FONTES DO SAR 55 M40
56 317 AG 763757 Losada Garcia, Marcos 35:25 1974 NOITEBRA 56 M35
57 96 AG 766404 Iglesias Cabaleiro, Alberto 35:27 1975 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 57 M35
58 219 AG 766620 Rodriguez Atanes, Francisco 35:35 1970 Burgas Atletismo Ourense 58 M40
59 249 AG 763845 Mendez Frojan, Juan Manuel 35:43 1975 CLUB ATLETISMO SAR 59 M35
60 344 AG 767359 Pazos Campos, Francisco 35:51 1967 San Miguel de Marin 60 M45
61 164 AG 763932 Garcia Teira, Ramon 35:58 1969 ATLETISMO FONTES DO SAR 61 M40
62 193 AG 7814 Caaveiro Rueda, Juan David 36:26 1969 Atmo. Samertolameu 62 M40
63 271 AG 764352 Corrales Piquero, Carlos 37:05 1970 CLUBE ATLETISMO BOIMORTO 63 M40
64 177 AG 763831 Iglesias Pardo, Florentino 37:27 1972 Atletismo Milladoiro 64 M40
65 122 AG 763889 Iglesias Iglesias, Isidro 37:43 1964 At Ria de Arousa 65 M45
66 266 AG 765706 Ventureira Dopico, Roberto 37:49 1970 CLUB CASTRO DE LOBADIZ 66 M40
67 167 AG 763934 Navazo Ruiz, Jesus 39:38 1968 ATLETISMO FONTES DO SAR 67 M40
68 194 AG 9003 Coladas-Guzman Garcia, Alfonso 39:51 1973 Atmo. Samertolameu 68 M35
69 272 AG 763774 Castro Rodríguez, Marcos 41:04 1975 Comesaña Sporting C. 69 M35

261 AG 765700 Mcmahon , Neil AB 1973 CLUB CASTRO DE LOBADIZ M35
97 AG 766299 Otero Amoedo, Francisco AB 1973 ASOCIACION DEPORTIVA CAR M40

322 AG 766015 Saco Rivera, Santiago Félix AB 1969 OURENRUNNIG M40
92 AG 766523 Montilla Fernandez, Emilio NP 1970 A.D.A.S. M40

289 GA 764210 Vasquez Cortes, Marcelo NP 1971 Egovarros Viveiro M40
345 AG 8298 Alar Prado, Jose Domingo NP 1969 San Miguel de Oia M40
346 AG 766488 Alvarez Bas, Constantino NP 1976 San Miguel de Oia M35
283 GA 19395 Lopez Villar, Jose Angel NP 1974 Egovarros Viveiro M35
123 AG 763887 Miguez Guillan, Francisco NP 1971 At Ria de Arousa M40
441 GA 10275 Couñago Castro, Ignacio NP 1970 Universidad Santiago M40
444 AG 766119 Martinez Nuñez, Emilio NP 1971 Universidad Santiago M40
248 AG 763863 Maceiras Lago, Angel Manuel NP 1973 CLUB ATLETISMO SAR M35
339 GA 20036 Peon Perea, Ramon Celestino NP 1969 S.G. Pontevedra M40
330 GA 764253 Cernadas Vazquez, Eduardo NP 1974 Ria Ferrol-C. Arenal M35
175 AG 11091 Garcia Estevez, Jose Manuel NP 1974 Atletismo Milladoiro M35
257 AG 765694 Felpeto Rodriguez, Jorge NP 1975 CLUB CASTRO DE LOBADIZ M35
462 GA 15292 Merlos Miniño, Juan Jose NP 1972 Universidad Santiago M40
168 AG 4106 Abel Souto, Miguel NP 1969 Atletismo Milladoiro M40
91 AG 20332 Babarro Rodriguez, Diego NP 1975 A.D.A.S. M35
93 AG 764324 Prieto Gil, Manuel NP 1973 A.D.A.S. M35

223 AG 8871 Vazquez Gonzalez, Jose Antonio NP 1968 C.S.C.R. Beade M40
220 AG 763642 Costas Perez, David NP 1973 C.S.C.R. Beade M35
152 GA 20265 Sanles Piñeiro, Jose NP 1974 Atletica Barbanza M35
233 GA 764398 Ferreira Gonzalez, Jose Carlos NP 1974 Club Alejandro Gomez M35
328 GA 16737 Marquez Martinez, Manuel NP 1969 R.C. Celta M40
350 AG 767153 Romero Pereira, David NP 1971 San Miguel de Oia M40



Campionato Galego de Veterans
de Campo a Través

Monte do Gozo, Santiago de Compostela, 17 de febreiro de 2013

Veterans M35-M40 (7300 m aprox.) 12:10
Clasificación M35

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 161 AG 763652 Vázquez Vaamonde, Ricardo 29:16 1974 Atletismo Deza
2 311 GA 17661 Diaz Fernandez, Xabier 29:45 1974 Lucus Caixa Rural Galega
3 231 GA 717067 Casal Perez, Juan Carlos 29:47 1975 Club Alejandro Gomez
4 274 AG 11018 Vieites Carballo, Manuel 30:06 1976 Comesaña Sporting C.
5 247 AG 763871 Louro Insua, Manuel 30:21 1973 CLUB ATLETISMO SAR
6 153 GA 19424 Sieira Rios, Fernando 30:31 1974 Atletica Barbanza
7 251 AG 766073 Saborido Soñora, Samuel 30:31 1977 CLUB ATLETISMO SAR
8 155 AG 6807 Barros Gonzalez, Abel 30:32 1975 ATLETISMO +9 MORAÑA
9 232 GA 764401 Diaz Mera, Pablo Jose 30:54 1973 Club Alejandro Gomez

10 321 AG 766017 Ramos Vazquez, Oscar 31:19 1978 OURENRUNNIG
11 343 AG 763749 Villanueva Acuña, Juan Carlos 31:33 1975 San Miguel de Marin
12 329 AG 764310 Cano Conesa, David 32:18 1976 Ria Ferrol-C. Arenal
13 127 AG 766891 Prol Cambados, Jose Santos 32:36 1974 At Ria de Arousa
14 180 AG 9509 Ramos Ferrol, Arturo 32:44 1973 Atletismo Milladoiro
15 262 AG 765701 Monteagudo Sanchez, Benigno 32:53 1974 CLUB CASTRO DE LOBADIZ
16 95 AG 766226 Figueroa Fernadez, Jesús 32:57 1976 ASOCIACION DEPORTIVA CAR
17 341 AG 763744 Estévez Pedrosa, Jesus 33:06 1975 San Miguel de Marin
18 290 AG 7426 Vila Sieira, Ruben 33:17 1975 Egovarros Viveiro
19 178 AG 11089 Lago Blanco, Mario 33:32 1977 Atletismo Milladoiro
20 197 AG 8187 Juncal Iglesias, Alberto 33:44 1975 Atmo. Samertolameu
21 295 AG 763615 Espiña Fernández, Francisco Javier33:45 1974 ESPRINTES OURENSE
22 334 AG 763589 Teijeiro Iglesias, José Manuel 34:16 1975 Ria Ferrol-C. Arenal
23 211 AG 766772 Roman Refojos, Sergio 34:19 1976 Atmo. Samertolameu
24 126 AG 763827 Vidal Bea, Francisco 34:27 1976 At Ria de Arousa
25 163 AG 9876 Fernandez Gonzalez, Oscar 34:47 1976 ATLETISMO FONTES DO SAR
26 229 AG 766737 Carballo Chapela, Santiago 34:54 1977 CimansCoruña Comarca
27 166 AG 11123 Lopez Canicoba, Santiago 34:59 1976 ATLETISMO FONTES DO SAR
28 317 AG 763757 Losada Garcia, Marcos 35:25 1974 NOITEBRA
29 96 AG 766404 Iglesias Cabaleiro, Alberto 35:27 1975 ASOCIACION DEPORTIVA CAR
30 249 AG 763845 Mendez Frojan, Juan Manuel 35:43 1975 CLUB ATLETISMO SAR
31 194 AG 9003 Coladas-Guzman Garcia, Alfonso39:51 1973 Atmo. Samertolameu
32 272 AG 763774 Castro Rodríguez, Marcos 41:04 1975 Comesaña Sporting C.

Clasificación M40

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 235 GA 764387 Lekhili , Hassan 28:34 1972 Club Alejandro Gomez
2 338 GA 10165 Fuentes Lubians, Rafael 28:47 1972 S.G. Pontevedra
3 342 AG 763742 Torre Allariz, Daniel De La 29:42 1968 San Miguel de Marin
4 250 AG 763850 Perez Santamaria, David 29:48 1970 CLUB ATLETISMO SAR
5 240 AG 763847 Lago Ces, Jose Manuel 31:27 1972 CLUB ATLETISMO SAR
6 324 AG 766020 Veloso Miranda, José Antonio 31:31 1968 OURENRUNNIG
7 170 AG 763812 Cabo Villaverde, Miguel 31:52 1970 Atletismo Milladoiro
8 323 AG 766019 Seoane Vázquez, Oscar José 32:16 1972 OURENRUNNIG
9 474 AG 764753 Martinez Valverde, Juan Carlos 32:31 1971 Verxel Nutricion Dep

10 189 AG 9945 Oliveira Boga, Francisco Javier 32:38 1972 Atletismo Oliveira
11 333 GA 17185 Sedes Doce, Nicolas Manuel 32:48 1972 Ria Ferrol-C. Arenal

Posto Nome e Apellidos

Posto Nome e Apellidos



Campionato Galego de Veterans
de Campo a Través

Monte do Gozo, Santiago de Compostela, 17 de febreiro de 2013

Veterans M35-M40 (7300 m aprox.) 12:10
Clasificación M35

Dorsal Licencia Tempo Ano ClubPosto Nome e Apellidos
12 332 AG 6874 Gonzalez Bargas, Roberto 32:54 1970 Ria Ferrol-C. Arenal
13 320 AG 766016 Cascón Sanchez-Rodilla, Jorge 32:54 1970 OURENRUNNIG
14 260 AG 765698 Leiracha Valentin, Manuel 33:11 1972 CLUB CASTRO DE LOBADIZ
15 286 GA 19860 Piñon Loureiro, Andres 33:12 1970 Egovarros Viveiro
16 108 AG 766357 Rodriguez Lopez, Gonzalo 33:22 1972 ASOCIACION DEPORTIVA CAR
17 199 AG 763802 Portela Cordeiro, Lino 33:40 1969 Atmo. Samertolameu
18 89 AG 765676 Orozco Vázquez, José Antonio 33:43 1970 A Gándara
19 327 AG 8516 Gil Lameiro, Horacio 33:49 1970 R.C. Celta
20 125 AG 763890 Vazquez Remigio, I. Diego 33:56 1972 At Ria de Arousa
21 312 GA 17643 Raposo Bujan, Gerardo 33:58 1968 Lucus Caixa Rural Galega
22 217 AG 10167 Mira Fernandez, Jose 34:13 1971 Burgas Atletismo Ourense
23 270 AG 20548 Meizoso Vilasuso, Xose Manuel 34:19 1971 CLUB OLYMPO AS PONTES
24 176 AG 207 Gomez Lopez, Vicente 34:41 1968 Atletismo Milladoiro
25 337 AG 767018 Naya Orgueira, Luis 34:43 1968 Runaways RC Gentelmens
26 165 AG 9873 Juanatey Perez, Jose Antonio 35:10 1971 ATLETISMO FONTES DO SAR
27 219 AG 766620 Rodriguez Atanes, Francisco 35:35 1970 Burgas Atletismo Ourense
28 164 AG 763932 Garcia Teira, Ramon 35:58 1969 ATLETISMO FONTES DO SAR
29 193 AG 7814 Caaveiro Rueda, Juan David 36:26 1969 Atmo. Samertolameu
30 271 AG 764352 Corrales Piquero, Carlos 37:05 1970 CLUBE ATLETISMO BOIMORTO
31 177 AG 763831 Iglesias Pardo, Florentino 37:27 1972 Atletismo Milladoiro
32 266 AG 765706 Ventureira Dopico, Roberto 37:49 1970 CLUB CASTRO DE LOBADIZ
33 167 AG 763934 Navazo Ruiz, Jesus 39:38 1968 ATLETISMO FONTES DO SAR



Campionato Galego de Veterans
de Campo a Través

Monte do Gozo, Santiago de Compostela, 17 de febreiro de 2013

Veterans M35-M40 (7300 m aprox.) 12:10 Hoja impresa a las 14:11

Suma

1 10 (1+2+7)
2 CLUB ATLETISMO SAR 30 (8+10+12)
3 OURENRUNNIG 52 (15+17+20)
4 54 (5+18+31)
5 75 (21+26+28)
6 80 (19+25+36)
7 114 (23+42+49)
8 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 122 (30+35+57)
9 122 (37+39+46)

10 CLUB CASTRO DE LOBADIZ 125 (27+32+66)
11 ATLETISMO FONTES DO SAR 161 (52+54+55)

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS SÉNIOR

Posto Nome Postos

Club Alejandro Gomez

San Miguel de Marin

Ria Ferrol-C. Arenal

Atletismo Milladoiro

At Ria de Arousa

Atmo. Samertolameu



Campionato Galego de Veterans
de Campo a Través

Monte do Gozo, Santiago de Compostela, 17 de febreiro de 2013

Folla impresa ás 14:11

Dorsal Tempo Ano Club
1 183 AG 9798 Veiga Iglesias, Samuel Jose 20:45 1967 Atletismo Milladoiro 1
2 326 GA 716998 Fernandez Pereira, Miguel 21:10 1961 R.C. Celta 2
3 134 AG 766224 Gonzalez Novoa, Saturnino 21:13 1961 ATLETAS VETERANOS OURENSE 3
4 288 GA 17114 Sande Charlon, Victor 21:32 1964 Egovarros Viveiro 4
5 466 GA 10271 Silva Cesar, Carlos 21:40 1966 Universidad Santiago 5
6 313 GA 20463 Rego Cadahia, Jesus 21:45 1965 Lucus Caixa Rural Galega 6
7 191 AG 766443 Vidal Gonzalez, Juan Carlos 22:01 1966 Atletismo Porriño 7
8 222 AG 763641 Iglesias Otero, Jose Antonio 22:15 1964 C.S.C.R. Beade 8
9 116 GA 764234 Rodriguez Souto, Higinio Jesus 22:16 1961 At Monte Segade 9

10 464 GA 764423 Perez Fabello, Adrian 22:33 1961 Universidad Santiago 10
11 114 GA 17669 Porto Villasante, Fernando 22:40 1956 At Monte Segade 11
12 253 AG 766080 Sanchez Prieto, Javier 22:49 1967 CLUB ATLETISMO SAR 12
13 225 GA 17180 Bouza Freire, Jose Luis 22:53 1959 CA Afflelou Naron 13
14 172 AG 5807 Fernandez Castro, Juan Carlos 22:59 1962 Atletismo Milladoiro 14
15 325 AG 7105 Valentin Inunciaga, Daniel 23:05 1966 Ourense Atletismo 15
16 284 GA 20450 Martinez Antia, Emilio 23:15 1962 Egovarros Viveiro 16
17 463 GA 7770 Otero Cepeda, Xose Luis 23:18 1951 Universidad Santiago 17
18 113 GA 5811 Liz Vazquez, Jose Angel 23:21 1957 At Monte Segade 18
19 269 AG 19884 Barro Rochela, Modesto 23:27 1965 CLUB OLYMPO AS PONTES 19
20 141 AG 765723 Rodriguez Nogueira, Rafael 23:31 1961 ATLETAS VETERANOS OURENSE20
21 442 GA 16321 Estevez Lado, Santiago 23:36 1958 Universidad Santiago 21
22 335 GA 717165 Vazquez Collazo, Santiago 23:54 1965 Riazor Coruña 22
23 298 GA 14096 Toro Montero, Javier 23:57 1955 Fluvial 23
24 124 AG 766824 Otero Uhia, Antonio 24:06 1967 At Ria de Arousa 24
25 221 AG 765600 Hernandez Moral, Fausto 24:10 1962 C.S.C.R. Beade 25
26 162 AG 11133 Brandon Rodriguez, Juan Carlos 24:14 1962 ATLETISMO FONTES DO SAR 26
27 88 GA 764308 Mendez Rodriguez, Ramiro 24:15 1957 A Gándara 27
28 195 AG 763787 Cruz Couso, Xulio 24:17 1965 Atmo. Samertolameu 28
29 239 AG 766069 Busto Lobato, Carlos 24:18 1967 CLUB ATLETISMO SAR 29
30 264 AG 765704 Tembras Ameneiro, Jose Antonio 24:19 1967 CLUB CASTRO DE LOBADIZ 30
31 149 GA 19421 Paredes Parada, Manuel 24:27 1967 Atletica Barbanza 31
32 227 AG 764104 Paz Gonzalez, Juan Carlos 24:39 1967 CAR Marisqueiro 32
33 142 AG 766223 Sotelo Quintela, Felix 24:45 1955 ATLETAS VETERANOS OURENSE33
34 174 AG 6565 Garabato Quintans, Jose Ramon 24:49 1955 Atletismo Milladoiro 34
35 111 AG 766060 Feijoo Ansean, Isidoro 24:52 1955 At Monte Segade 35
36 215 GA 20632 Gonzalez Paz, Jose Antonio 25:04 1899 Burgas Atletismo Ourense 36
37 255 AG 765690 Blanco Montero, Jesus 25:09 1965 CLUB CASTRO DE LOBADIZ 37
38 237 AG 9870 Sanchez Leira, Joaquin 25:14 1966 CLUB ATLETISMO MILLARAIO 38
39 426 GA 16312 Bello Garcia, Manuel 25:23 1958 Universidad Santiago 39
40 314 AG 11137 Abel Suarez, Jose Ramon 25:25 1962 NOITEBRA 40
41 150 GA 19236 Regueira Boo, Jose Matias 25:36 1951 Atletica Barbanza 41
42 477 AG 8565 Fernandez Costa, Ricardo 25:37 1962 Veteranos Samil 42
43 315 AG 763846 Becerra Rodriguez, Daniel 25:38 1967 NOITEBRA 43
44 184 AG 9799 Vigo Mourullo, Manuel 25:46 1956 Atletismo Milladoiro 44
45 263 AG 765702 Piñeiro Seijido, Jose Antonio 25:49 1964 CLUB CASTRO DE LOBADIZ 45
46 285 GA 20433 Mendendez Arbesu, Juan 25:55 1963 Egovarros Viveiro 46
47 228 AG 766992 Rodriguez Carames, J. Manuel 25:60 1955 CAR Marisqueiro 47
48 265 AG 765705 Varela Lopez, Miguel Angel 26:02 1965 CLUB CASTRO DE LOBADIZ 48
49 132 AG 763673 Folgoso Rocha, Antonio 26:04 1957 ATLETAS VETERANOS OURENSE49
50 99 AG 766359 Reboreda Graña, Amador 26:06 1965 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 50
51 151 AG 11142 Romero Olveira, Jose Manuel 26:08 1962 Atletica Barbanza 51
52 216 AG 76622 Conde Bermudez, Santiago 26:10 1962 Burgas Atletismo Ourense 52
53 109 GA 616443 Citoula Perez, Juan Manuel 26:14 1949 At Monte Segade 53

Veterans M45 e seguintes (5160 m aprox.) 13:10
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Licenza Nome e Apelidos Pts.



Campionato Galego de Veterans
de Campo a Través

Monte do Gozo, Santiago de Compostela, 17 de febreiro de 2013

Folla impresa ás 14:11

Dorsal Tempo Ano Club

Veterans M45 e seguintes (5160 m aprox.) 13:10
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Licenza Nome e Apelidos Pts.
54 179 AG 1803 Lodeiro Mendez, Jesus Manuel 26:23 1955 Atletismo Milladoiro 54
55 130 AG 763670 Feixoo Miron, Xoan Carlos 26:27 1963 ATLETAS VETERANOS OURENSE55
56 258 AG 765695 Fernandez Leira, Juan Jose 26:44 1961 CLUB CASTRO DE LOBADIZ 56
57 169 AG 5567 Arufe Vidal, Jose Ramon 26:46 1962 Atletismo Milladoiro 57
58 273 AG 8578 Perez Gonzalez, Manuel 26:55 1961 Comesaña Sporting C. 58
59 331 AG 765753 Doce Luaces, José Antonio 26:57 1967 Ria Ferrol-C. Arenal 59
60 156 AG 766312 Calvo Gerardi, Manuel 27:05 1956 ATLETISMO +9 MORAÑA 60
61 443 AG 766117 Fernandez Feijoo, Javier 27:11 1959 Universidad Santiago 61
62 160 AG 764225 Riera Cachero, Antonio 27:17 1948 Atletismo Deza 62
63 268 AG 765340 Vidal Rodal, Jorge Fermin 27:17 1964 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 63
64 476 AG 8936 Alvarez Alvarez, Manuel 27:32 1960 Veteranos Samil 64
65 98 AG 766534 Perez Puente, Jose Carlos 27:37 1964 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 65
66 252 AG 766082 Sainz Garcia, Jose Fernando 27:44 1949 CLUB ATLETISMO SAR 66
67 278 AG 763735 Bello Gomez, Luis Marcelo 27:51 1967 Egovarros Viveiro 67
68 267 AG 765707 Verdes Ares, Carlos Andres 27:55 1957 CLUB CASTRO DE LOBADIZ 68
69 110 AG 767011 Corral Veiga, Eliseo 27:56 1951 At Monte Segade 69
70 281 AG 7400 Hernandez Barreiro, Antonio 28:60 1946 Egovarros Viveiro 70
71 256 AG 765691 Calvo Fernandez, Alberto 28:05 1950 CLUB CASTRO DE LOBADIZ 71
72 226 AG 764080 Abreu Fernandez, Fernando 28:14 1967 CAR Marisqueiro 72
73 196 AG 763790 Dominguez Portas, Jose Luis 28:19 1959 Atmo. Samertolameu 73
74 133 AG 766247 Gomez Mangana, Nemesio 28:26 1962 ATLETAS VETERANOS OURENSE74
75 129 AG 7181 Baños Campo, Francisco Xavier 28:34 1963 ATLETAS VETERANOS OURENSE75
76 128 AG 6547 Caamaño Rama, Francisco Luis 28:40 1951 Athletes 76
77 158 AG 766339 Couso Garcia, Antonio 28:45 1954 ATLETISMO +9 MORAÑA 77
78 280 GA 716928 Cabana Orosa, Antonio 28:47 1940 Egovarros Viveiro 78
79 478 AG 763609 Ibañez Da Silva, Manuel 28:48 1949 Veteranos Samil 79
80 136 AG 763669 Latorre Diaz, Manuel Antonio 28:55 1953 ATLETAS VETERANOS OURENSE80
81 154 AG 764405 Aguìn Gonzalez, Eleodoro 29:09 1963 ATLETISMO +9 MORAÑA 81
82 157 AG 766867 Constenla Fontan, Julio Cesar 29:18 1943 ATLETISMO +9 MORAÑA 82
83 139 AG 766997 Perez Alvarez, Pedro 29:28 1960 ATLETAS VETERANOS OURENSE83
84 140 AG 765722 Rey Fernandez, Jose Luis 30:22 1951 ATLETAS VETERANOS OURENSE84
85 279 GA 19332 Bernal Gomez, Jesus 30:30 1947 Egovarros Viveiro 85
86 318 AG 9867 Moure Sande, Manuel 30:40 1958 NOITEBRA 86
87 297 GA 17631 Gonta Pereiro, Emilio 31:20 1947 Fluvial 87
88 287 GA 764209 Ramos Moreno, Fernando 32:39 1946 Egovarros Viveiro 88
89 135 AG 11171 Iglesias Rivera, Enrique 33:05 1946 ATLETAS VETERANOS OURENSE89
90 277 GA 757 Aguilar Gonzalez, Daniel 39:44 1944 Egovarros Viveiro 90

340 AG 6828 Piñeiro Rivas, Carlos AB 1965 S.G. Pontevedra
198 AG 763797 Martinez Santome, Jose AB 1963 Atmo. Samertolameu
115 GA 764297 Rodriguez Espiñeira, Jose Manuel AB 1959 At Monte Segade
259 AG 765696 Gamundi Miraz, Luis AB 1957 CLUB CASTRO DE LOBADIZ
218 AG 11047 Freire Velo, Manuel NP 1955 Burgas Atletismo Ourense
131 AG 766360 Fernández Casal, Miguel Angel NP 1966 ATLETAS VETERANOS OURENSE
137 AG 763671 Meira Dieguez, Angel NP 1960 ATLETAS VETERANOS OURENSE
94 AG 766321 Fervenza Fragueiro, Jose Andres NP 1967 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

347 AG 764193 Beiro Martínez, José Carlos NP 1954 San Miguel de Oia
282 GA 19958 Lopez Rio, Eliseo NP 1951 Egovarros Viveiro
90 AG 767002 Aguiar Dieguez, Amador NP 1963 A.D.A.S.

316 AG 766400 Becerra Rodríguez, Jesús NP 1966 NOITEBRA
117 AG 766061 Veiga Piñeiro, Emilio NP 1961 At Monte Segade
112 GA 19573 Gallego Moure, Tito NP 1964 At Monte Segade
173 AG 8009 Fernández Garrido, Juan Ramon NP 1957 Atletismo Milladoiro
171 AG 9797 Delgado Nuñez, Pedro Luis NP 1960 Atletismo Milladoiro



Campionato Galego de Veterans
de Campo a Través

Monte do Gozo, Santiago de Compostela, 17 de febreiro de 2013

Folla impresa ás 14:11

Dorsal Tempo Ano Club

Veterans M45 e seguintes (5160 m aprox.) 13:10
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Licenza Nome e Apelidos Pts.
182 AG 5804 Vazquez Rodriguez, Jesus NP 1956 Atletismo Milladoiro
181 AG 4521 Rodriguez Lopez, Angel NP 1964 Atletismo Milladoiro
467 GA 754 Vigo Otero, Manuel NP 1963 Universidad Santiago
348 AG 764718 Goce Lemos, Jesus NP 1966 San Miguel de Oia
349 AG 764720 Hidalgo Lugo, Enrique Jose NP 1966 San Miguel de Oia
230 GA 19820 Rodriguez Moure, Jose Manuel NP 1967 CimansCoruña Comarca
473 GA 764276 Fernandez Villaverde, Carlos NP 1968 Verxel Nutricion Dep
475 AG 610765 Perez Lenza, Gerardo NP 1959 Verxel Nutricion Dep



Campionato Galego de Veterans
de Campo a Través

Monte do Gozo, Santiago de Compostela, 17 de febreiro de 2013

Veterans M45 e seguintes (5160 m aprox.) 13:10
Clasificación M45

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 183 AG 9798 Veiga Iglesias, Samuel Jose 20:45 1967 Atletismo Milladoiro
2 288 GA 17114 Sande Charlon, Victor 21:32 1964 Egovarros Viveiro
3 466 GA 10271 Silva Cesar, Carlos 21:40 1966 Universidad Santiago
4 313 GA 20463 Rego Cadahia, Jesus 21:45 1965 Lucus Caixa Rural Galega
5 191 AG 766443 Vidal Gonzalez, Juan Carlos 22:01 1966 Atletismo Porriño
6 222 AG 763641 Iglesias Otero, Jose Antonio 22:15 1964 C.S.C.R. Beade
7 253 AG 766080 Sanchez Prieto, Javier 22:49 1967 CLUB ATLETISMO SAR
8 325 AG 7105 Valentin Inunciaga, Daniel 23:05 1966 Ourense Atletismo
9 269 AG 19884 Barro Rochela, Modesto 23:27 1965 CLUB OLYMPO AS PONTES

10 335 GA 717165 Vazquez Collazo, Santiago 23:54 1965 Riazor Coruña
11 124 AG 766824 Otero Uhia, Antonio 24:06 1967 At Ria de Arousa
12 195 AG 763787 Cruz Couso, Xulio 24:17 1965 Atmo. Samertolameu
13 239 AG 766069 Busto Lobato, Carlos 24:18 1967 CLUB ATLETISMO SAR
14 264 AG 765704 Tembras Ameneiro, Jose Antonio24:19 1967 CLUB CASTRO DE LOBADIZ
15 149 GA 19421 Paredes Parada, Manuel 24:27 1967 Atletica Barbanza
16 227 AG 764104 Paz Gonzalez, Juan Carlos 24:39 1967 CAR Marisqueiro
17 255 AG 765690 Blanco Montero, Jesus 25:09 1965 CLUB CASTRO DE LOBADIZ
18 237 AG 9870 Sanchez Leira, Joaquin 25:14 1966 CLUB ATLETISMO MILLARAIO
19 315 AG 763846 Becerra Rodriguez, Daniel 25:38 1967 NOITEBRA
20 263 AG 765702 Piñeiro Seijido, Jose Antonio 25:49 1964 CLUB CASTRO DE LOBADIZ
21 285 GA 20433 Mendendez Arbesu, Juan 25:55 1963 Egovarros Viveiro
22 265 AG 765705 Varela Lopez, Miguel Angel 26:02 1965 CLUB CASTRO DE LOBADIZ
23 99 AG 766359 Reboreda Graña, Amador 26:06 1965 ASOCIACION DEPORTIVA CAR
24 130 AG 763670 Feixoo Miron, Xoan Carlos 26:27 1963 ATLETAS VETERANOS OURENSE
25 331 AG 765753 Doce Luaces, José Antonio 26:57 1967 Ria Ferrol-C. Arenal
26 268 AG 765340 Vidal Rodal, Jorge Fermin 27:17 1964 CLUB DEPORTIVO PINARIUM
27 98 AG 766534 Perez Puente, Jose Carlos 27:37 1964 ASOCIACION DEPORTIVA CAR
28 278 AG 763735 Bello Gomez, Luis Marcelo 27:51 1967 Egovarros Viveiro
29 226 AG 764080 Abreu Fernandez, Fernando 28:14 1967 CAR Marisqueiro
30 129 AG 7181 Baños Campo, Francisco Xavier 28:34 1963 ATLETAS VETERANOS OURENSE
31 154 AG 764405 Aguìn Gonzalez, Eleodoro 29:09 1963 ATLETISMO +9 MORAÑA

Posto Nome e Apellidos



Campionato Galego de Veterans
de Campo a Través

Monte do Gozo, Santiago de Compostela, 17 de febreiro de 2013

Veterans M45 e seguintes (5160 m aprox.) 13:10
Clasificación M45

Dorsal Licencia Tempo Ano ClubPosto Nome e Apellidos
Clasificación M50

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 326 GA 716998 Fernandez Pereira, Miguel 21:10 1961 R.C. Celta
2 134 AG 766224 Gonzalez Novoa, Saturnino 21:13 1961 ATLETAS VETERANOS OURENSE
3 116 GA 764234 Rodriguez Souto, Higinio Jesus 22:16 1961 At Monte Segade
4 464 GA 764423 Perez Fabello, Adrian 22:33 1961 Universidad Santiago
5 225 GA 17180 Bouza Freire, Jose Luis 22:53 1959 CA Afflelou Naron
6 172 AG 5807 Fernandez Castro, Juan Carlos 22:59 1962 Atletismo Milladoiro
7 284 GA 20450 Martinez Antia, Emilio 23:15 1962 Egovarros Viveiro
8 141 AG 765723 Rodriguez Nogueira, Rafael 23:31 1961 ATLETAS VETERANOS OURENSE
9 442 GA 16321 Estevez Lado, Santiago 23:36 1958 Universidad Santiago

10 221 AG 765600 Hernandez Moral, Fausto 24:10 1962 C.S.C.R. Beade
11 162 AG 11133 Brandon Rodriguez, Juan Carlos 24:14 1962 ATLETISMO FONTES DO SAR
12 426 GA 16312 Bello Garcia, Manuel 25:23 1958 Universidad Santiago
13 314 AG 11137 Abel Suarez, Jose Ramon 25:25 1962 NOITEBRA
14 477 AG 8565 Fernandez Costa, Ricardo 25:37 1962 Veteranos Samil
15 151 AG 11142 Romero Olveira, Jose Manuel 26:08 1962 Atletica Barbanza
16 216 AG 76622 Conde Bermudez, Santiago 26:10 1962 Burgas Atletismo Ourense
17 258 AG 765695 Fernandez Leira, Juan Jose 26:44 1961 CLUB CASTRO DE LOBADIZ
18 169 AG 5567 Arufe Vidal, Jose Ramon 26:46 1962 Atletismo Milladoiro
19 273 AG 8578 Perez Gonzalez, Manuel 26:55 1961 Comesaña Sporting C.
20 443 AG 766117 Fernandez Feijoo, Javier 27:11 1959 Universidad Santiago
21 476 AG 8936 Alvarez Alvarez, Manuel 27:32 1960 Veteranos Samil
22 196 AG 763790 Dominguez Portas, Jose Luis 28:19 1959 Atmo. Samertolameu
23 133 AG 766247 Gomez Mangana, Nemesio 28:26 1962 ATLETAS VETERANOS OURENSE
24 139 AG 766997 Perez Alvarez, Pedro 29:28 1960 ATLETAS VETERANOS OURENSE
25 318 AG 9867 Moure Sande, Manuel 30:40 1958 NOITEBRA

Clasificación M55

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 114 GA 17669 Porto Villasante, Fernando 22:40 1956 At Monte Segade
2 113 GA 5811 Liz Vazquez, Jose Angel 23:21 1957 At Monte Segade
3 298 GA 14096 Toro Montero, Javier 23:57 1955 Fluvial
4 88 GA 764308 Mendez Rodriguez, Ramiro 24:15 1957 A Gándara
5 142 AG 766223 Sotelo Quintela, Felix 24:45 1955 ATLETAS VETERANOS OURENSE
6 174 AG 6565 Garabato Quintans, Jose Ramon 24:49 1955 Atletismo Milladoiro
7 111 AG 766060 Feijoo Ansean, Isidoro 24:52 1955 At Monte Segade
8 184 AG 9799 Vigo Mourullo, Manuel 25:46 1956 Atletismo Milladoiro
9 228 AG 766992 Rodriguez Carames, J. Manuel 25:60 1955 CAR Marisqueiro

10 132 AG 763673 Folgoso Rocha, Antonio 26:04 1957 ATLETAS VETERANOS OURENSE
11 179 AG 1803 Lodeiro Mendez, Jesus Manuel 26:23 1955 Atletismo Milladoiro
12 156 AG 766312 Calvo Gerardi, Manuel 27:05 1956 ATLETISMO +9 MORAÑA
13 267 AG 765707 Verdes Ares, Carlos Andres 27:55 1957 CLUB CASTRO DE LOBADIZ
14 158 AG 766339 Couso Garcia, Antonio 28:45 1954 ATLETISMO +9 MORAÑA
15 136 AG 763669 Latorre Diaz, Manuel Antonio 28:55 1953 ATLETAS VETERANOS OURENSE

Posto Nome e Apellidos

Posto Nome e Apellidos



Campionato Galego de Veterans
de Campo a Través

Monte do Gozo, Santiago de Compostela, 17 de febreiro de 2013

Veterans M45 e seguintes (5160 m aprox.) 13:10
Clasificación M45

Dorsal Licencia Tempo Ano ClubPosto Nome e Apellidos
Clasificación M60

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 463 GA 7770 Otero Cepeda, Xose Luis 23:18 1951 Universidad Santiago
2 150 GA 19236 Regueira Boo, Jose Matias 25:36 1951 Atletica Barbanza
3 109 GA 616443 Citoula Perez, Juan Manuel 26:14 1949 At Monte Segade
4 160 AG 764225 Riera Cachero, Antonio 27:17 1948 Atletismo Deza
5 252 AG 766082 Sainz Garcia, Jose Fernando 27:44 1949 CLUB ATLETISMO SAR
6 110 AG 767011 Corral Veiga, Eliseo 27:56 1951 At Monte Segade
7 256 AG 765691 Calvo Fernandez, Alberto 28:05 1950 CLUB CASTRO DE LOBADIZ
8 128 AG 6547 Caamaño Rama, Francisco Luis 28:40 1951 Athletes
9 478 AG 763609 Ibañez Da Silva, Manuel 28:48 1949 Veteranos Samil

10 140 AG 765722 Rey Fernandez, Jose Luis 30:22 1951 ATLETAS VETERANOS OURENSE

Clasificación M65

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 281 AG 7400 Hernandez Barreiro, Antonio 28:60 1946 Egovarros Viveiro
2 157 AG 766867 Constenla Fontan, Julio Cesar 29:18 1943 ATLETISMO +9 MORAÑA
3 279 GA 19332 Bernal Gomez, Jesus 30:30 1947 Egovarros Viveiro
4 297 GA 17631 Gonta Pereiro, Emilio 31:20 1947 Fluvial
5 287 GA 764209 Ramos Moreno, Fernando 32:39 1946 Egovarros Viveiro
6 135 AG 11171 Iglesias Rivera, Enrique 33:05 1946 ATLETAS VETERANOS OURENSE
7 277 GA 757 Aguilar Gonzalez, Daniel 39:44 1944 Egovarros Viveiro

Clasificación M70

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 280 GA 716928 Cabana Orosa, Antonio 28:47 1940 Egovarros Viveiro

Posto Nome e Apellidos

Posto Nome e Apellidos

Posto Nome e Apellidos



Campionato Galego de Veterans
de Campo a Través

Monte do Gozo, Santiago de Compostela, 17 de febreiro de 2013

Veterans M45 e seguintes (5160 m aprox.) 13:10 Hoja impresa a las 14:11

Suma
1 Universidad Santiago 32 (5+10+17)
2 38 (9+11+18)
3 49 (1+14+34)
4 ATLETAS VETERANOS OURENSE 56 (3+20+33)
5 66 (4+16+46)
6 CLUB ATLETISMO SAR 107 (12+29+66)
7 CLUB CASTRO DE LOBADIZ 112 (30+37+45)
8 123 (31+41+51)
9 151 (32+47+72)

10 NOITEBRA 169 (40+43+86)
11 185 (42+64+79)
12 ATLETISMO +9 MORAÑA 218 (60+77+81)

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS SÉNIOR

Posto Nome Postos

At Monte Segade

Atletismo Milladoiro

Egovarros Viveiro

Atletica Barbanza

CAR Marisqueiro

Veteranos Samil
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